29.1.2019

VODA odpadova - 8K

Vyhodnotenie standardov kvality odvadzania vody podfa § 3 ods.1 vyhlasky C.
276/2012 Z. z. v zneni neskorSich predpisov

Stipec
Standard
kvality

§ 3 ods. 1
pism. a)

§ 3 ods. 1
pism. b)

§ 3 ods. 1
pism. c)

§ 3 ods. 1
pism. d)

§ 3 ods. 1
pism. e)

§ 3 ods. 1
pism. f)

§ 3 ods. 1
pism. g)

§ 3 ods. 1
pism. h)

§ 3 ods. 1
pism. 1)

§ 3 ods. 1
pism. j)

§ 3 ods. 1
pism. k)

§ 3 ods. 1
pism. I)

A [pocet]

0

0

B [pocet]

0

0

Uroven kvality odvadzania vody (%):

Pozadovana hodnota (%):

C [pocet]

D [pocet]

0

http://www. urso.gov.sk:8088/dohladSk.nsfiformSKVodaOdpad?OpenFormé&Seq=2

E [%]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

F [pocet]

0

G

[hodnota]

0,15

0,15

0.1

0,05

0,05

0,1

0,2

0,15

0,05

100

95

2/3



